

Zoznam n.d. na autobusy typu SOR

Por. číslo	Objednávacie číslo	Názov materiálu	Merná jednotka	spotreba 3 roky	Cena za 1ks bez DPH	Celkom bez DPH
1	990252	Autorádio JVC KD-R469	ks	3	84,50 €	253,50 €
2	992408	Ventilátor KD 408 PTS1	ks	52	3,74 €	194,48 €
3	994908	Plynová vzpera 4908DP 300N	ks	12	16,00 €	192,00 €
4	995101	Kamera parkovacia RV 5101 IRA	ks	12	312,50 €	3 750,00 €
5	996612	Mriežka s filtrom PB12D	ks	4100	1,05 €	4 305,00 €
6	999476	Valec brzdový	ks	6	231,00 €	1 386,00 €
7	2830704	Tesnenie hlavy valcov 1,25mm	ks	30	105,00 €	3 150,00 €
8	9903515	Držiak	ks	5	7,12 €	35,60 €
9	9904724	Riad.jedn.tepl.prev.ILLZTH 24K 24V DC	ks	2	94,55 €	189,10 €
10	9916201	Vložka topenia AL s odvodušením	ks	6	95,98 €	575,88 €
11	9920641	Ventilátor - kúrenie	ks	22	12,21 €	268,62 €
12	9920820	Nastavenie vzduchu-kúrenie	ks	30	6,74 €	202,20 €
13	9921948	Vzpera plynová 100N	ks	30	16,04 €	481,20 €
14	9932015	Ložisko	ks	4	13,91 €	55,64 €
15	9933017	Ložisko	ks	4	39,30 €	157,20 €
16	9943150	Čerpadlo vodné U4814 VOLT	ks	7	265,00 €	1 855,00 €
17	9956061	Madlo zo zámkom Prima	ks	40	15,35 €	614,00 €
18	9960839	Zámok	ks	40	8,49 €	339,60 €
19	9960849	Čap zámku	ks	6	8,01 €	48,06 €
20	9963482	Elektronika-kúrenie	ks	19	336,16 €	6 387,04 €
21	9969777	Zámok	ks	4	5,14 €	20,56 €
22	9982206	Kryt horáku	ks	30	162,06 €	4 861,80 €
23	9986710	Výmeník tepla T230/300/35	ks	25	463,55 €	11 588,75 €
24	9992231	Ľavý držiak + spätné zrkadlo	sada	3	203,69 €	611,07 €
25	21104257	Lišta stierača	ks	30	32,00 €	960,00 €
26	21273035	Objímka 35	ks	50	0,56 €	28,00 €
27	21273042	Objímka 42	ks	60	0,59 €	35,40 €
28	80273320	Páska sťahovacia 4,8x390	ks	12000	0,04 €	480,00 €
29	80336021	Vložka H21 OM 528-servo	ks	30	1,90 €	57,00 €
30	80336108	Krúžok tesniaci	ks	3	0,27 €	0,81 €
31	99002149	Medzikus ľavý	ks	3	10,94 €	32,82 €
32	99002150	Medzi-kus pravý	ks	6	10,96 €	65,76 €
33	99004583	Zátka hrdla motora	ks	8	1,08 €	8,64 €
34	99011020	Svetlo dverí s čírim sklom	ks	13	21,02 €	273,26 €
35	99066087	Snímač uhlu točne	ks	14	179,11 €	2 507,54 €
36	99081247	Remeň 8PK 1247	ks	50	15,00 €	750,00 €
37	99081620	Remeň 8PK 1620	ks	65	22,00 €	1 430,00 €
38	99133822	Vložka zámku + 2kľúče	ks	7	9,48 €	66,36 €
39	99211100	Spínač koncový	ks	4	14,11 €	56,44 €
40	99310103	Upevňovací krúžok CHT 5/6/7	ks	5	28,47 €	142,35 €
41	99310104	Krúžok žltý vonkajší CHT 5	ks	5	24,45 €	122,25 €
42	99310147	Kryt tlačítka-žltý	ks	5	28,11 €	140,55 €
43	99310151	Senzor pre tlačítka CHT 5	ks	5	327,79 €	1 638,95 €
44	99310158	Kábel tlačítka samoobsluhy dverí	ks	400	21,08 €	8 432,00 €
45	99320138	Tlačítka s káblom	ks	10	380,00 €	3 800,00 €
46	99362001	Modul MUX2-B P	ks	6	400,00 €	2 400,00 €
47	99468185	Pánt	ks	10	9,52 €	95,20 €
48	99470716	Tryska-kúrenie	ks	40	33,81 €	1 352,40 €
49	99500630	Kompresor klimatizácie	ks	5	1 250,00 €	6 250,00 €
50	99504951	Matica samozaisťovacia	ks	40	4,47 €	178,80 €
51	99511091	Matica disková M 20x1,5	ks	90	1,35 €	121,50 €
52	99520228	Tesnenie hriadeľové	ks	7	34,86 €	244,02 €
53	99570683	Termostat Vernet	ks	6	7,31 €	43,86 €
54	99610092	Uchyt konzoky dverí	ks	4	67,28 €	269,12 €
55	99610096	Ložisko tyče dverí spodné	ks	4	80,06 €	320,24 €
56	99721005	Voditko	ks	20	19,00 €	380,00 €
57	99731181	Prípojka kontrolná	ks	20	12,79 €	255,80 €
58	99732006	Vložka zámku	ks	5	5,71 €	28,55 €
59	99733401	Spojka na PVC hadicu	ks	8	8,23 €	65,84 €
60	99733402	Hrdlo na PVC hadicu	ks	8	8,23 €	65,84 €
61	99733403	Hrdlo na PVC hadicu	ks	8	9,57 €	76,56 €
62	99733406	Hrdlo uhlové T	ks	90	8,82 €	793,80 €
63	99741626	Hrdlo	ks	45	5,05 €	227,25 €
64	99751815	Hadica PETROTEC NTHO 8/15	m	220	2,45 €	539,00 €
65	99800055	Motorček ventilátora(motor 80-0055)	ks	25	58,98 €	1 474,50 €
66	99840109	Ventil spojky chladiča	ks	6	177,69 €	1 066,14 €
67	99907002	Okno bočné vodiča	ks	3	714,68 €	2 144,04 €
68	99917800	Kanister	ks	10	5,21 €	52,10 €
69	104422612	Osvetlenie ŠPZ-312414109	ks	40	15,00 €	600,00 €
70	213110022	Matica disková M22x1,5 zadná	ks	150	2,00 €	300,00 €
71	214423648	Silenblok	ks	9	13,33 €	119,97 €
72	214423869	Silenblok	ks	80	25,00 €	2 000,00 €
73	214423870	Silenblok	ks	40	30,00 €	1 200,00 €
74	214423883	Silenblok	ks	9	32,00 €	288,00 €
75	214432029	Spätné zrkadlo pravé	ks	20	124,63 €	2 492,60 €
76	214432030	Spätné zrkadlo ľavé	ks	16	124,47 €	1 991,52 €

77	214432074	Spätne zrkadlo vnútorne	ks	5	17,74 €	88,70 €
78	504070040	Tesnenie veka hlavy	ks	32	21,00 €	672,00 €
79	523191220	Pružina	ks	120	1,04 €	124,80 €
80	990002001	Vičko palivovej nádrže	ks	45	27,96 €	1 258,20 €
81	990675225	Ventil elektropneumatický 3/2	ks	30	43,32 €	1 299,60 €
82	991040788	Senzor indukčný IME12-08NNSZC0S	ks	25	16,45 €	411,25 €
83	991346101	Petica LED trubice 24VDC	ks	6	2,68 €	16,08 €
84	991415324	Adaptér CAN TG T12 61.05	ks	2	151,02 €	302,04 €
85	991468060	Tesnenie gumové núdzového ventilu	ks	240	0,68 €	163,20 €
86	991830801	Kĺb bočných dvierok motora	ks	4	25,02 €	100,08 €
87	991908547	Filter palivový hrubý	ks	190	9,90 €	1 881,00 €
88	992004101	Krytka zámku	ks	9	2,15 €	19,35 €
89	992009050	Puzdro zámku	ks	9	3,09 €	27,81 €
90	992009544	Jazyk	ks	4	6,04 €	24,16 €
91	992740047	Bezpečnostné kladivko	ks	40	14,87 €	594,80 €
92	992830444	Tesnenie výfuku	ks	20	2,16 €	43,20 €
93	992992241	Filter palivový jemný	ks	190	14,80 €	2 812,00 €
94	992992242	Filter olejový	ks	430	14,00 €	6 020,00 €
95	992992447	Sada filtrov výmenníka	ks	75	27,50 €	2 062,50 €
96	992995711	Filter palivový jemný – NB18 Cursor 8	ks	150	55,00 €	8 250,00 €
97	992996234	Tesnenie filtra odvetrávania motora	ks	480	5,80 €	2 784,00 €
98	992996238	Filter turba	ks	180	48,00 €	8 640,00 €
99	994030033	Profil gumový 4030033	m	178	1,30 €	231,40 €
100	994266458	Držiak T P42 žltý Typ 66458 priemer 35	ks	6	5,00 €	30,00 €
101	994550200	Koleno	ks	26	25,20 €	655,20 €
102	994890832	Gufero kľukovky predný-IVECO	ks	3	24,50 €	73,50 €
103	994890833	Gufero kľukovky zadný-IVECO	ks	3	28,00 €	84,00 €
104	994890926	Tesniaci „O“ krúžok 20,8	ks	10	6,00 €	60,00 €
105	994892871	Skrinka odvetrania	ks	8	165,00 €	1 320,00 €
106	994894510	Tesnenie hrdla turba	ks	4	2,20 €	8,80 €
107	994895038	Zátka hlavy 58mm	ks	15	4,00 €	60,00 €
108	994895039	Zátka hlavy 17,8mm	ks	6	0,75 €	4,50 €
109	994895073	Pružina ventilu	ks	18	5,00 €	90,00 €
110	994895085	Zátka hlavy 25,8 mm	ks	22	2,20 €	48,40 €
111	994895089	Protimrazová poistka 22,5mm	ks	22	1,34 €	29,48 €
112	994895132	Tesnenie turbodúchadla	ks	4	3,70 €	14,80 €
113	994895228	Zátka hlavy 35,3mm	ks	20	1,70 €	34,00 €
114	994895406	Zátka hlavy 9,9mm	ks	15	0,32 €	4,80 €
115	994895407	Zátka hlavy 38,4mm	ks	8	2,25 €	18,00 €
116	994895408	Zátka hlavy 13 mm	ks	6	1,40 €	8,40 €
117	994895584	O-kružok	ks	180	0,21 €	37,80 €
118	994895742	Tesnenie výmenníka	ks	3	6,00 €	18,00 €
119	994896404	Teleso ventilu	ks	3	9,90 €	29,70 €
120	994896409	Tesnenie výmenníka	ks	4	8,30 €	33,20 €
121	994898439	O-kružok 20,2x2 / odvetravacia skrinka /	ks	20	0,70 €	14,00 €
122	994898548	Napínacia kladka	ks	25	125,00 €	3 125,00 €
123	994898850	Tesnenie hlavy valcov 1,25mm	ks	6	95,00 €	570,00 €
124	994899226	Tesnenie veka hlavy	ks	6	9,20 €	55,20 €
125	994899231	Tesnenie veka hlavy	ks	30	18,00 €	540,00 €
126	995014873	Veko tlakové 1,4 Bar	ks	45	3,24 €	145,80 €
127	995138100	Hadica redukovaná	ks	25	18,36 €	459,00 €
128	999032150	Koleno	ks	30	16,58 €	497,40 €
129	999223001	Držiak zrkadla pravý	ks	21	157,00 €	3 297,00 €
130	999223101	Držiak zrkadla ľavý	ks	5	135,90 €	679,50 €
131	999563079	Rozdeľovač progresívny	ks	3	256,00 €	768,00 €
132	999563205	Rozdeľovač progresívny	ks	3	398,00 €	1 194,00 €
133	2127323883	Koleno 2127323883	ks	30	12,50 €	375,00 €
134	2134724133	Menič napätia M24 C24V/12v	ks	3	97,50 €	292,50 €
135	2141025213	Páka aretácie volantu	ks	13	56,00 €	728,00 €
136	2144310077	Koncovka	ks	26	0,40 €	10,40 €
137	2144310125	Koncovka	ks	25	0,09 €	2,25 €
138	2144310126	Koncovka	ks	22	0,09 €	1,98 €
139	2144310338	Vzpera	ks	5	24,00 €	120,00 €
140	2144310354	Profil pryžovy	m	7	0,48 €	3,36 €
141	2144320008	Jednotka čerpacia APO 050.01 24V	ks	6	11,00 €	66,00 €
142	2198427343	Púzdro	ks	13	9,20 €	119,60 €
143	5801382396	Čerpadlo vysokotlakové	ks	5	700,00 €	3 500,00 €
144	8070513135	Remeň klinový AVX 13x1350	ks	50	3,40 €	170,00 €
145	8099745119	Maznička plochá M10	ks	70	0,44 €	30,80 €
146	8999293168	Krúžok poistný	ks	170	0,19 €	32,30 €
147	9900221801	Držiak zrkadla pravý	ks	11	155,00 €	1 705,00 €
148	9901625002	Vzpera plynová 150N	ks	30	10,87 €	326,10 €
149	9906624001	Regulátor tlmenia ERBS-24	ks	3	368,50 €	1 105,50 €
150	9911113935	Zdroj iskier-kúrenie	ks	25	80,00 €	2 000,00 €
151	9911117507	Hlava magnetická 24V/10W	ks	30	59,50 €	1 785,00 €
152	9912170001	Batéria 12V/170Ah	ks	12	197,00 €	2 364,00 €
153	9912999770	Sada -brzdové dosky-predné	ks	80	153,00 €	12 240,00 €
154	9912999776	Sada opravárenska-strmeň predný	ks	50	68,00 €	3 400,00 €
155	9913162068	Kotúč brzdy predný	ks	40	95,00 €	3 800,00 €
156	9916508460	Tesnenie	ks	6	0,70 €	4,20 €
157	9917281381	Tesniaci O – krúžok kompresora 9,19	ks	10	0,41 €	4,10 €
158	9917291781	O-Krúžok 110,72x3,53	ks	200	3,80 €	760,00 €

159	9917292281	O krúžok 126,59x3,53	ks	9	6,00 €	54,00 €
160	9927026070	Nit šrubovací HEYMAN	ks	120	0,50 €	60,00 €
161	9927390730	Vlnovec zadný	ks	4	46,54 €	186,16 €
162	9929020400	Infolux 2-zvuková signalizácia	ks	10	39,50 €	395,00 €
163	9930007008	Ventilátor SPAL 24V (typ-BBL 30395)	ks	5	120,00 €	600,00 €
164	9931200224	Tlačítko IAR 3F 1200	ks	6	8,30 €	49,80 €
165	9941211340	Kompresor dvojjalcový	ks	9	750,00 €	6 750,00 €
166	9941219892	Silenblok pre E6 NEF motor	ks	8	110,00 €	880,00 €
167	9941227742	Pedál akcelerátora C12	ks	6	336,00 €	2 016,00 €
168	9941271167	Senzor NOX	ks	3	220,00 €	660,00 €
169	9941298191	Zátka nádrže Adblue	ks	3	31,00 €	93,00 €
170	9942549150	Opravná sada kompresora (Dvojjalec)	ks	20	280,00 €	5 600,00 €
171	9942555073	Filter močoviny	ks	72	35,00 €	2 520,00 €
172	9954792606	Klb guľový pravý	ks	40	16,00 €	640,00 €
173	9954808707	Klb guľový ľavý	ks	25	16,00 €	400,00 €
174	9965137540	Brzdíč hlavný	ks	3	215,00 €	645,00 €
175	9968397210	Kotúč brzdy zadný	ks	40	130,00 €	5 200,00 €
176	9973062032	Ložisko 6203 2RS1	ks	8	3,05 €	24,40 €
177	9992455035	Ložisko GE35	ks	15	29,00 €	435,00 €
178	9993471411	Ventil 4-cestný WABCO	ks	4	135,00 €	540,00 €
179	9998412146	Tesnenie zátky oleja	ks	8	3,50 €	28,00 €
180	9998442027	Zátka plnenia oleja	ks	8	4,40 €	35,20 €
181	9999443257	Skrutka M8x22 k turbu	ks	10	2,55 €	25,50 €
182	9999468264	Snímač	ks	3	75,00 €	225,00 €
183	21002106998	Rameno stierača ľavé	ks	5	77,00 €	385,00 €
184	21003106999	Rameno stierača pravé	ks	5	77,00 €	385,00 €
185	21006401821	Motorček stieračov	ks	9	157,50 €	1 417,50 €
186	21009908026	Krytka čapu	ks	3	3,30 €	9,90 €
187	21273865602	Krytka zámku	ks	9	0,76 €	6,84 €
188	21273907351	Vlnovec pružina PE 280/2	ks	6	42,45 €	254,70 €
189	21434208029	Ventil obojsmerný 4342080290	ks	110	22,00 €	2 420,00 €
190	21442009021	Odrážkové sklo červené	ks	5	4,60 €	23,00 €
191	21443021520	Profil prýžovy	m	7	2,30 €	16,10 €
192	21472170600	Ventil ASR	ks	20	89,00 €	1 780,00 €
193	55701004047	Krúžok vymedzovací	ks	80	3,37 €	269,60 €
194	55701004048	Krúžok	ks	50	1,89 €	94,50 €
195	55701004049	Krúžok	ks	50	4,00 €	200,00 €
196	55701004063	Čap guľový dolný	ks	7	28,00 €	196,00 €
197	55701004072	Podložka ochranná-spodné rameno	ks	70	2,99 €	209,30 €
198	55701004073	Podložka-vrchné rameno	ks	40	3,00 €	120,00 €
199	55701010014	Krúžok AC1 010 014	ks	30	7,10 €	213,00 €
200	55701010015	Príruba	ks	3	30,00 €	90,00 €
201	55701035026	Silenblok	ks	40	6,50 €	260,00 €
202	55701048018	Hadica redukovaná	ks	40	5,50 €	220,00 €
203	55701842007	Puzdro	ks	20	1,10 €	22,00 €
204	55701842052	Čap	ks	5	3,70 €	18,50 €
205	55710004057	Čap guľový-vrchné rameno	ks	28	18,00 €	504,00 €
206	55710230200	Dvere schrany	ks	6	251,50 €	1 509,00 €
207	55710721001	Paka nudzoveho ventilu dveri vonkajsia	ks	6	3,10 €	18,60 €
208	55710839306	Tiahlo zámku	ks	9	3,60 €	32,40 €
209	55710843220	Lanko	ks	9	8,90 €	80,10 €
210	55717233000	Dvere schrany	ks	4	289,80 €	1 159,20 €
211	55718036016	Palivomer pákový - upravený NB 18	ks	30	48,00 €	1 440,00 €
212	55718055012	Kryt motora pravý	ks	3	39,50 €	118,50 €
213	55718055061	Kryt	ks	2	42,50 €	85,00 €
214	55718232100	Dvere schrany	ks	2	182,50 €	365,00 €
215	55718234100	Dvere schránky	ks	4	192,96 €	771,84 €
216	55718235100	Dvere schrany	ks	2	183,80 €	367,60 €
217	55718236100	Dvere schrany	ks	2	207,65 €	415,30 €
218	55718237100	Dvere schrany	ks	4	239,90 €	959,60 €
219	55718318200	Mech.NB18 - Harmonika	ks	1	14 000,00 €	14 000,00 €
220	55718743619	Tyč úplná invalida	ks	3	110,70 €	332,10 €
221	55718817005	Držiak ložiska	ks	32	215,80 €	6 905,60 €
222	55718817014	Puzdro z držiakom	ks	30	10,15 €	304,50 €
223	55718817017	Záves ramena	ks	20	23,08 €	461,60 €
224	55718817070	Rám vedenia oblúku úplný	ks	28	302,24 €	8 462,72 €
225	55718817073	Zátka	ks	30	10,72 €	321,60 €
226	55720886001	Tiahlo	ks	9	0,77 €	6,93 €
227	55720886006	Pružina	ks	9	0,96 €	8,64 €
228	55720886007	Držiak	ks	6	4,29 €	25,74 €
229	55751005043	Kruh ACE9 005 043	ks	40	6,71 €	268,40 €
230	55751005044	Krúžok	ks	4	19,00 €	76,00 €
231	55751005088	Kružok	ks	3	1,35 €	4,05 €
232	55751010014	Lôžko pružné AC9 010014	ks	60	0,99 €	59,40 €
233	55751010015	Podložka	ks	45	8,50 €	382,50 €
234	55751033012	Pedál brzdy	ks	6	95,18 €	571,08 €
235	55751202101	Lišta	ks	7	5,92 €	41,44 €
236	55751202102	Lišta	ks	3	5,87 €	17,61 €
237	55751202103	Lišta	ks	9	5,87 €	52,83 €
238	55751202104	Lišta	ks	10	5,87 €	58,70 €
239	55751238100	Blatník AC 9238 100 S AL Ramčekom	ks	6	131,37 €	788,22 €
240	55751801103	Rám ABS 3	ks	3	9,91 €	29,73 €

241	55751828001	Diel odlistovania lavy	ks	3	30,24 €	90,72 €
242	55751828002	Diel odlistovania pravý	ks	3	27,04 €	81,12 €
243	55753201010	Kryt EBN	ks	3	30,21 €	90,63 €
244	55753241001	Kryt predný EBN	ks	20	168,51 €	3 370,20 €
245	55753241002	Kryt stĺpika pravý	ks	3	40,62 €	121,86 €
246	55753241003	Kryt stĺpika ľavý	ks	3	40,62 €	121,86 €
247	55753241004	Rebro EBN	ks	3	8,17 €	24,51 €
248	55753242000	Predný nárazník EBN	ks	10	1 129,90 €	11 299,00 €
249	55753424001	Držiak svetla EBN	ks	18	5,79 €	104,22 €
250	55753801001	Rámček filtra EBN	ks	3	18,91 €	56,73 €
251	55774823600	Dvere zadne	ks	2	876,90 €	1 753,80 €
252	55790010001	Teleso ľavé	ks	8	153,35 €	1 226,80 €
253	55790010009	Teleso pravé	ks	10	151,55 €	1 515,50 €
254	55790842015	Doska zavítová	ks	30	3,16 €	94,80 €
255	55790873001	Strmeň zámku	ks	5	3,64 €	18,20 €
256	55795242100	Nárazník predný BN12242100	ks	34	1 074,14 €	36 520,76 €
257	55795265300	Kryt ABS	ks	3	77,97 €	233,91 €
258	55795268200	Kryt schranky	ks	3	196,43 €	589,29 €
259	55795312008	Lišta vnútorná	ks	3	7,53 €	22,59 €
260	55795471603	Plech BN 12	ks	7	15,63 €	109,41 €
261	55795701037	Spojka BN12	ks	3	4,94 €	14,82 €
262	55795828004	Diel odlišťovania II dvere	ks	3	24,71 €	74,13 €
263	55795868200	Kryt	ks	12	196,43 €	2 357,16 €
264	55797005026	Tyč vodiaca kompletná	ks	5	102,07 €	510,35 €
265	55797032157	Chladič vody	ks	12	552,50 €	6 630,00 €
266	55797048026	Trubica NB 12	ks	4	8,87 €	35,48 €
267	55797201108	Kapota	ks	8	230,87 €	1 846,96 €
268	55797201122	Plech zámku	ks	6	3,45 €	20,70 €
269	55797201130	Držiak kapoty	ks	6	16,51 €	99,06 €
270	55797201132	Doska pántu kapoty	ks	9	6,51 €	58,59 €
271	55797201135	Kryt stieračov	ks	8	184,47 €	1 475,76 €
272	55797202001	Lišta	ks	7	3,53 €	24,71 €
273	55797202002	Lišta	ks	10	3,53 €	35,30 €
274	55797202003	Lišta	ks	6	6,08 €	36,48 €
275	55797202004	Lišta	ks	6	6,08 €	36,48 €
276	55797238100	Blatník pravý predný	ks	7	146,85 €	1 027,95 €
277	55797239200	Blatník pravý zadný	ks	16	279,83 €	4 477,28 €
278	55797239300	Blatník ľavý zadný	ks	13	262,07 €	3 406,91 €
279	55797242000	Nárazník predný NB12 242000	ks	22	1 131,47 €	24 892,34 €
280	55797243000	Nárazník zadný	ks	20	519,87 €	10 397,40 €
281	55797243003	Držiak zadného nárazníka pravý	ks	6	18,38 €	110,28 €
282	55797247000	Dvere schrany	ks	2	303,71 €	607,42 €
283	55797272100	Dvere schrany	ks	2	248,60 €	497,20 €
284	55797278200	Dvere schrany (správne obj. č. 55797278200)	ks	2	236,12 €	472,24 €
285	55797301103	Kryt stĺpika ľavý	ks	3	31,78 €	95,34 €
286	55797301106	Kanál vzduchový horný diel 1	ks	3	34,06 €	102,18 €
287	55797301107	Kanál vzduchový horný diel 2	ks	3	46,78 €	140,34 €
288	55797301109	Kryt ľavý NB12	ks	3	54,39 €	163,17 €
289	55797301180	Vzduchový kanál dolný diel	ks	3	120,72 €	362,16 €
290	55797405601	Doska zadných svetiel ľavá	ks	4	25,30 €	101,20 €
291	55797405602	Doska svetiel pravá	ks	3	25,30 €	75,90 €
292	55797700076	Plech	ks	4	4,98 €	19,92 €
293	55797700085	Plech	ks	3	14,73 €	44,19 €
294	55797700099	Podložka krytov podlahy	ks	60	3,30 €	198,00 €
295	55797707001	Držiak osy ložiska stierača	ks	3	32,83 €	98,49 €
296	55797707006	Kryt ľavý	ks	3	6,63 €	19,89 €
297	55797707007	Držiak pohonu stieračov	ks	3	84,63 €	253,89 €
298	55797707021	Kryt pravý	ks	3	6,78 €	20,34 €
299	55797710113	Plech podlahy malý	ks	3	5,26 €	15,78 €
300	55797710201	Doska palubná prístrojová horná NB12 710 2	ks	2	49,61 €	99,22 €
301	55797710319	Plech podlahy	ks	3	24,00 €	72,00 €
302	55797710329	Profil prýžovy	m	10	49,60 €	496,00 €
303	55797710404	Kryt	ks	3	15,26 €	45,78 €
304	55797729403	Držiak informačného panelu	ks	2	4,34 €	8,68 €
305	55797738240	Držiak	ks	4	2,27 €	9,08 €
306	55797840201	Záves kapoty motora ľavý	ks	3	92,05 €	276,15 €
307	55797840202	Záves kapoty motora pravý	ks	3	84,57 €	253,71 €
308	55797841001	Proti-kus zámku	ks	6	6,19 €	37,14 €
309	55797842005	Doska	ks	3	28,10 €	84,30 €
310	55797842006	Matica	ks	3	7,70 €	23,10 €
311	55797842007	Držiak čapu	ks	6	3,05 €	18,30 €
312	55797842012	Držiak	ks	4	7,30 €	29,20 €
313	55797842017	Tiahlo	ks	3	6,90 €	20,70 €
314	55797842025	Držiak pravý	ks	4	15,50 €	62,00 €
315	55797866102	Držiak bočných vrchných dverí motora	ks	3	85,50 €	256,50 €
316	55797866112	Západka	ks	3	2,50 €	7,50 €
317	55797872100	Dvere schrany	ks	3	248,00 €	744,00 €
318	55797878101	Lišta	m	10	7,00 €	70,00 €
319	55797878102	Lišta	m	6	2,60 €	15,60 €
320	55797878200	Dvere schrany	ks	6	236,00 €	1 416,00 €
321	56711743201	Tyče pridrzná ľavá strana EBN	ks	3	184,00 €	552,00 €
322	89992931055	Krúžok poistný	ks	22	0,13 €	2,86 €

323	89992931080	Krúžok poistný	ks	7	0,25 €	1,75 €
324	89992931085	Krúžok poistný	ks	7	0,35 €	2,45 €
325	99008090027	Svetlo predné bodové hmlové s držiakom	ks	15	38,50 €	577,50 €
326	99008311711	Svetlomet predný ľavý DAF 1EJ.1170/SOR 1	ks	15	245,00 €	3 675,00 €
327	99008311721	Svetlomet pravý predný DAF 1EJ.1170/SOR	ks	17	245,00 €	4 165,00 €
328	99008355007	Smerovka bočná	ks	10	13,10 €	131,00 €
329	99008776051	Odpojovač 24 V/250A	ks	4	110,95 €	443,80 €
330	99008805021	Žiarovka oranžová	ks	500	1,25 €	625,00 €
331	99008805037	Svetlo zadné skupinové hmlové typ2NE0088	ks	15	34,00 €	510,00 €
332	99008805047	Svetlo zadné skupinové cúvacie typ2R008	ks	22	33,98 €	747,56 €
333	99008805057	Svetlo zadné skupinové smerové(čire)	ks	15	33,95 €	509,25 €
334	99009001107	Svetlo smerové	ks	14	15,90 €	222,60 €
335	99009362011	Svetlo zadné guľaté-modul LED červené	ks	4	49,20 €	196,80 €
336	99009496801	Svetlo denné svietenie	ks	16	83,00 €	1 328,00 €
337	99010083105	Spona sacieho potrubia 83/105	ks	10	9,40 €	94,00 €
338	99010820851	Svetlomet predný EBN	ks	18	559,00 €	10 062,00 €
339	99049412001	Ventil spätný do ostrekovača 049412001	ks	10	0,90 €	9,00 €
340	99050173089	Regulátor tlaku s filtrem SPCZ/3089	ks	2	67,00 €	134,00 €
341	99120201238	Trubica LED	ks	30	50,50 €	1 515,00 €
342	99129997706	Snímač brzdových dosiek predné	ks	90	37,00 €	3 330,00 €
343	99180220062	Sada -brzdové dosky- zadné	ks	100	97,00 €	9 700,00 €
344	99273131200	Remeň klinový 13x1200	ks	40	3,09 €	123,60 €
345	99282110200	Radiator topný	ks	10	99,00 €	990,00 €
346	99304130065	Sada opravárenská K0009	ks	45	47,00 €	2 115,00 €
347	99315019031	Ventil odkalovací	ks	60	3,20 €	192,00 €
348	99321730005	Húkačka vzduchová	ks	4	16,30 €	65,20 €
349	99339300121	Matica	ks	80	0,66 €	52,80 €
350	99425556541	Veko filtra močoviny	ks	4	49,55 €	198,20 €
351	99500316950	Kryt kolesa	ks	8	16,02 €	128,16 €
352	99500354585	Skrutka remenice kľukovky	ks	60	3,45 €	207,00 €
353	99500383037	Víko fox	ks	6	84,50 €	507,00 €
354	99500387660	Remeň 8PK 1630	ks	25	39,80 €	995,00 €
355	99500388057	Kompresor dvojvalcový	ks	9	964,00 €	8 676,00 €
356	99500393125	Vodné potrubie(dvojvalcový kompresor)	ks	10	35,00 €	350,00 €
357	99500393127	Vodné potrubie(dvojvalcový kompresor)	ks	10	45,00 €	450,00 €
358	99500394053	Silenblok pre 6 valcový motor	ks	8	75,00 €	600,00 €
359	99504016688	Tesnenie kompresora	ks	15	3,18 €	47,70 €
360	99504026056	Filter olejový Cursor 8	ks	490	48,50 €	23 765,00 €
361	99504029279	Remenica	ks	3	213,00 €	639,00 €
362	99504029280	Vodné čerpadlo	ks	30	125,00 €	3 750,00 €
363	99504032641	Remeň vodného čerpadla	ks	50	25,00 €	1 250,00 €
364	99504032642	Remeň alternátora – Cursor 8	ks	75	50,00 €	3 750,00 €
365	99504035088	Turbodúchadlo E4	ks	3	1 097,00 €	3 291,00 €
366	99504070038	Tesnenie veka hlavy	ks	6	9,20 €	55,20 €
367	99504082415	Filter paliva s pumpou	ks	16	165,00 €	2 640,00 €
368	99504085882	Tesniaci „O“ krúžok	ks	4	3,00 €	12,00 €
369	99504087127	Potrubie palivové E3+E	ks	30	15,00 €	450,00 €
370	99504087161	Potrubie palivové	ks	15	15,00 €	225,00 €
371	99504087233	Potrubie palivové E3+E4	ks	30	12,00 €	360,00 €
372	99504116745	Potrubie palivové E3+E4	ks	30	48,00 €	1 440,00 €
373	99504203276	Ventil ovládania turba (PWM)-Cursor 8	ks	2	245,00 €	490,00 €
374	99504209107	Filter odvetrania motora	ks	390	35,00 €	13 650,00 €
375	99504212069	Skriňa odvetrávania	ks	4	328,00 €	1 312,00 €
376	99621453000	Tlmič pérovania predný 18M	ks	20	51,30 €	1 026,00 €
377	99621453013	Tlmič pérovania predný 12M	ks	20	57,00 €	1 140,00 €
378	99637860501	Sedadlo bez madla	ks	2	109,05 €	218,10 €
379	99640195049	Brzda kotučová ľavá Wabco	ks	38	970,00 €	36 860,00 €
380	99640195050	Brzda kotučová pravá Wabco	ks	38	970,00 €	36 860,00 €
381	99701404010	Lampa stropná	ks	20	5,83 €	116,60 €
382	99710004006	Šruba disková - predná	ks	75	9,70 €	727,50 €
383	99710211201	Rámček tesnenia	ks	2	14,05 €	28,10 €
384	99710745005	Znak SOR na prednú kapotu	ks	13	6,00 €	78,00 €
385	99718600001	Sklo za tretími dverami	ks	3	124,00 €	372,00 €
386	99718600003	Sklo pravá strana pred točňou	ks	3	75,00 €	225,00 €
387	99718600106	Sklo NB 18 600106 1391x897	ks	2	115,00 €	230,00 €
388	99738008012	Skrutka podlahy točne	ks	60	24,00 €	1 440,00 €
389	99751048053	Tesnenie termostatu	ks	6	3,50 €	21,00 €
390	99751048063	Koleno	ks	30	15,01 €	450,30 €
391	99751719001	Clona vodiča bočná EBN 11	ks	10	11,00 €	110,00 €
392	99753600020	Čelné sklo EBN	ks	10	924,00 €	9 240,00 €
393	99770600103	Sklo	ks	4	106,00 €	424,00 €
394	99795471601	Kryt svetiel BN 12	ks	8	10,50 €	84,00 €
395	99797201101	Rám čelného skla NB12	ks	4	60,00 €	240,00 €
396	99797202003	Lišta	ks	6	6,00 €	36,00 €
397	99797205001	Obloženie	ks	2	12,50 €	25,00 €
398	99797424001	Zväzok reflektorov-NB12 424001 Elbas	ks	2	154,00 €	308,00 €
399	99797600003	Sklo	ks	7	111,00 €	777,00 €
400	99797600005	Sklo	ks	5	147,00 €	735,00 €
401	99797600009	Sklo bočného okna	ks	3	82,00 €	246,00 €
402	99797600012	Sklo bočného okna	ks	3	67,00 €	201,00 €
403	99797600025	Sklo čelné NB12 600025 bez pruhu	ks	25	560,00 €	14 000,00 €
404	99797600101	Sklo bočného okna	ks	3	110,00 €	330,00 €

405	99797600102	Sklo bočného okna	ks	3	79,00 €	237,00 €
406	99797600103	Sklo bočného okna	ks	3	143,00 €	429,00 €
407	99797600201	Sklo bočné NB 12	ks	3	104,00 €	312,00 €
408	99797702313	Vložka topenia 991625	ks	220	119,00 €	26 180,00 €
409	99797710234	Doska základná NB12	ks	3	282,00 €	846,00 €
410	99797743909	Sklo	ks	2	62,00 €	124,00 €
411	99797745023	Nápis núdzové otváranie dverí	ks	15	0,26 €	3,90 €
412	99797806001	Prašnica predná	ks	4	8,50 €	34,00 €
413	99797806004	Zásterka kolesa ZL	ks	6	7,50 €	45,00 €
414	99797806008	Zásterka kolesa ZP	ks	6	6,50 €	39,00 €
415	99797842039	Pružina	ks	5	1,05 €	5,25 €
416	99833640205	Ventil pre núdzové otváranie 833-640 205	ks	8	53,00 €	424,00 €
417	99959590401	Svetlo obrysovú-predné	ks	30	15,20 €	456,00 €
418	99964295051	Svetlo obrysovú bočné LED SMLR 9642	ks	9	5,10 €	45,90 €
419	99993801224	Signalizátor cúvania SC-2T	ks	34	29,50 €	1 003,00 €
420	213472233522	Žiarovka 24V 21W BA15s	ks	30	0,37 €	11,10 €
421	213473155222	Žiarovka 24V 70W H3	ks	90	1,65 €	148,50 €
422	214324102442	Vložka vysúšača vzduchu Wabco	ks	105	120,00 €	12 600,00 €
423	214410325790	Senzor WABCO 1 m	ks	9	49,00 €	441,00 €
424	214433720233	Lišta	m	15	6,30 €	94,50 €
425	214434030096	Profil pryžový	m	74	2,45 €	181,30 €
426	214434050003	Profil pryžový	m	37	4,20 €	155,40 €
427	214437420398	Filter paliva	ks	300	14,20 €	4 260,00 €
428	219730110000	Ventil	ks	3	120,00 €	360,00 €
429	802721129515	Hadica benzínová PVC 5/1.5	m	10	1,10 €	11,00 €
430	802732382524	Hadica redukovaná	ks	30	5,50 €	165,00 €
431	804437613513	Ventil výpustný	ks	9	3,99 €	35,91 €
432	990088050021	Svetlo zadné skupinovú brzdoú(HELLA 2SB	ks	15	33,70 €	505,50 €
433	990132801141	Pohon motorový 24V DC s poziciometrom	ks	20	36,20 €	724,00 €
434	990501212600	Snímač otáčok-ľavú-hnanú náprava	ks	4	152,00 €	608,00 €
435	990501212601	Snímač otáčok pravú-hnanú náprava	ks	4	152,00 €	608,00 €
436	990501220123	Impulzer Kitas 2+L=35mm	ks	9	239,00 €	2 151,00 €
437	990501316527	Ventil magnetický ZF (automatik)	ks	2	152,00 €	304,00 €
438	990501325478	Snímač otáčok-pravú-nehnanú náprava	ks	2	119,00 €	238,00 €
439	990501325479	Snímač otáčok-ľavú-nehnanú náprava	ks	4	118,00 €	472,00 €
440	990634313018	O-kružok filtra prevodovky ZF	ks	30	2,45 €	73,50 €
441	990634316159	O-kružok 7x2 ZF (automatik)	ks	10	1,22 €	12,20 €
442	990636020153	Skrutka	ks	40	2,20 €	88,00 €
443	990664039000	Filtračná vložka-točňa	ks	60	27,00 €	1 620,00 €
444	990750131003	Filter prevodovky ZF	ks	120	34,50 €	4 140,00 €
445	993044021900	Remeň klinový AVX 13x1900	ks	140	11,50 €	1 610,00 €
446	993119420530	Kardan AXL 3A 119900	ks	21	289,00 €	6 069,00 €
447	993220500999	Okno posuvné ľavé + sklo	ks	3	622,00 €	1 866,00 €
448	993770012015	O-kružok 12x1,5	ks	19	0,08 €	1,52 €
449	994107182646	Ventil odkaľovací so vzduchovým ovládaním	ks	4	61,00 €	244,00 €
450	994235051900	Valec brzdový pravý	ks	8	88,00 €	704,00 €
451	994235051910	Valec brzdový ľavý	ks	8	88,00 €	704,00 €
452	994407755111	Filtračná vložka Mann	ks	20	11,56 €	231,20 €
453	994410141020	Spínač tlakový	ks	30	12,00 €	360,00 €
454	994410441020	Senzor tlakový s CAN	ks	18	114,00 €	2 052,00 €
455	994410500120	Ventil perovania Wabco	ks	6	54,00 €	324,00 €
456	994460046060	Elektronika ABS-E2 24V	ks	10	600,00 €	6 000,00 €
457	994472335745	Náboj kolesa	ks	4	1 329,00 €	5 316,00 €
458	994472335757	Skrutka disková-zadná	ks	300	9,00 €	2 700,00 €
459	994475280042	Zátka M24x1,5 + O-kružok	ks	8	6,25 €	50,00 €
460	994591057174	Filter vzduchu	ks	570	48,00 €	27 360,00 €
461	994729000560	Ventil magnetický ECAS s naklápaním	ks	10	580,00 €	5 800,00 €
462	994750150390	Ventil tlakový	ks	20	75,00 €	1 500,00 €
463	995010113011	Lišta ľavá	ks	6	106,98 €	641,88 €
464	995010113024	Lišta ľavá 2 a 3 dverí	ks	7	106,91 €	748,37 €
465	995010113025	Lišta pravá	ks	5	106,61 €	533,05 €
466	995010113026	Tesnenie	ks	22	15,00 €	330,00 €
467	995010113105	Sklo stredných dverí ľavé krídlo	ks	11	310,00 €	3 410,00 €
468	995010113115	Sklo stredných dverí pravé krídlo	ks	11	330,00 €	3 630,00 €
469	995010113119	Pás pryžový	ks	17	7,00 €	119,00 €
470	995010113121	Tesnenie	ks	8	31,00 €	248,00 €
471	995010113605	Sklo predných dverí ľavé krídlo	ks	2	340,00 €	680,00 €
472	995010113615	Sklo dverí	ks	2	390,00 €	780,00 €
473	995010113619	Pás pryžový predných dverí	ks	19	6,00 €	114,00 €
474	996080011066	Palivomer pákový,prevodník	ks	30	48,00 €	1 440,00 €
475	996210140590	Tlmič teleskopický	ks	30	549,00 €	16 470,00 €
476	997187431204	Sklo deliace	ks	3	93,00 €	279,00 €
477	997187431205	Sklo 3 dlhé vnútorné	ks	4	94,00 €	376,00 €
478	997187431206	Sklo	ks	2	94,00 €	188,00 €
479	997187431243	Sklo	ks	3	76,00 €	228,00 €
480	997250012225	Akumulátor 12V/225Ah (VARTA-PROTIVE)	ks	60	255,00 €	15 300,00 €
481	998319222170	Skrutka krytu	ks	48	1,50 €	72,00 €
482	999325000870	APU sušič vzduchu s istiacim ventilom	ks	3	178,00 €	534,00 €
483	5671800520003	Brzda kotučovú ľavú 9968398210	ks	30	970,00 €	29 100,00 €
484	5671800520005	Brzda kotučovú pravú 9968398310	ks	38	970,00 €	36 860,00 €
485	9905017100105	Valec pneumatiký SPCZ/1001-05	ks	6	187,00 €	1 122,00 €
486	9905017213901	Blok ventilový SPCZ/2139/1	ks	10	413,00 €	4 130,00 €

487	9916400013424	Čerpadlo externého plnenia UPA24V	ks	22	145,00 €	3 190,00 €
488	9920080714015	Sklo krycie k núdzovému ventilu	ks	420	4,80 €	2 016,00 €
489	9930708019001	Kryt matíc OK 30 SW	ks	40	3,45 €	138,00 €
490	9947290005300	Ventil elektromagnetický-zadný voz	ks	6	290,00 €	1 740,00 €
491	9950101130120	Lišta pravá	lišta	9	116,00 €	1 044,00 €
492	9950101131006	Krídlo dverí ľavé	ks	3	2 685,00 €	8 055,00 €
493	9950101131106	Krídlo dverí pravé	ks	4	1 855,00 €	7 420,00 €
494	9950101133104	Rameno horné pravé 2 až 5 dvere	ks	6	275,00 €	1 650,00 €
495	9950101133304	Rameno horné ľavé 2 až 5 dvere	ks	6	269,00 €	1 614,00 €
496	9950101136106	Krídlo dverí predné pravé	ks	4	2 000,00 €	8 000,00 €
497	9950101138104	Rameno dverí horné pravé	ks	8	263,00 €	2 104,00 €
498	9950101139400	Tyč ľavá dverí	ks	2	765,00 €	1 530,00 €
499	9956341122610	Kanister	ks	3	6,90 €	20,70 €
500	9992311231000	Kryt dverí pravý	ks	3	24,00 €	72,00 €
501	21283351220111	Trubka PVC PA 6	m	80	0,40 €	32,00 €
502	21283351220331	Trubka PVC PA 10	m	80	0,62 €	49,60 €
503	21347229317413	Žiarovka 24V 5W BA15s	ks	30	0,44 €	13,20 €
504	21442073410068	Hlava kľbu úplná P	ks	15	6,08 €	91,20 €
505	21443012113901	Húkačka 24V	ks	5	5,63 €	28,15 €
506	52311120170140	Matica M14x1,5	ks	30	0,13 €	3,90 €
507	55710004004005	Sada opravárenská horného ramena-čap	ks	25	22,11 €	552,75 €
508	55797004005007	Sada spodného ramena predného čapu	ks	6	30,00 €	180,00 €
509	99150089000021	Mriežka ofuku	ks	15	46,00 €	690,00 €
510	99150089000022	Kryt stĺpika volantu ľavý	ks	3	40,00 €	120,00 €
511	99150089000024	Kryt stĺpika volantu pravý	ks	3	38,00 €	114,00 €
512	99150089000050	Plast dolný DWP	ks	3	460,00 €	1 380,00 €
513	99150089000054	Spínač svetiel otočný	ks	3	72,00 €	216,00 €
514	99150089000076	Plast honý DWP	ks	4	530,00 €	2 120,00 €
515	99319419101310	Krúžok tesniaci	ks	4	0,60 €	2,40 €
516	99425000001614	Šrúbenie-prípoj priamy M10x1	ks	15	3,30 €	49,50 €
517	99425000006028	Šrúbenie prípoj rohový WE6LR 1/4	ks	9	16,50 €	148,50 €
518	99425000715615	Trubka PA 12 HL 6 x 1,5	m	50	3,40 €	170,00 €
519	99425100100733	Šrúbenie	ks	8	5,80 €	46,40 €
520	99442968680221	Priechodka madla	ks	30	12,00 €	360,00 €
521	99443312307109	Svetlo brzové	ks	23	8,20 €	188,60 €
522	99443312551109	Svetlo spätné	ks	62	9,00 €	558,00 €
523	99443852138010	Spínač Ecasu	ks	4	25,00 €	100,00 €
524	99443852148860	Spínač vzduchový 630+20kPa	ks	25	25,00 €	625,00 €
525	99687400200880	Kardaň GWS l=880/990	ks	8	350,00 €	2 800,00 €
526	99797032080008	Ložisko valivé 6306 2RS	ks	45	8,50 €	382,50 €
527	99797718201001	Držiak clony	ks	8	4,50 €	36,00 €
528	523090211011012	Skrutka M10x120	ks	15	0,50 €	7,50 €
529	802736751575000	Páska sťahovacia	ks	320	0,01 €	3,20 €
530	991500333025012	Otačkomer/RPM80/3000 Ot.min.-1/24V/DL	ks	16	275,00 €	4 400,00 €
531	9915009090001000	Prepínač smeru, stieračov, svetiel	ks	27	185,00 €	4 995,00 €
532	9915009092100400	Ovládač retardéra a tempomatu	ks	7	300,00 €	2 100,00 €
533	9976316011456800	Filter serva	ks	57	4,70 €	267,90 €
534	9914941	Čidlo teploty ovládania-kúrenie	ks	20	38,00 €	760,00 €
535	02110175001401590	Skrutka M14x1,5x90	ks	30	1,00 €	30,00 €
536	2110740021271	Tlmič zadný 9962	ks	6	51,00 €	306,00 €
537	55795868101	Lišta	bm	12	15,50 €	186,00 €
538	55797201127	Kapota	ks	2	230,00 €	460,00 €
539	55797738214	Západka	ks	2	12,00 €	24,00 €
540	55797842018	Páka	ks	2	55,00 €	110,00 €
541	55797842024	Držiak ľavý	ks	3	19,00 €	57,00 €
542	55797842037	Páčka	ks	3	19,00 €	57,00 €
543	9900221701	Držiak zrkadla ľavý	ks	4	175,00 €	700,00 €
544	991323030104000623	Rýchlomer s CAN (bez rezistora)	ks	25	315,00 €	7 875,00 €
545	9915009000000237	Tlačítko ovládania druhých dverí	ks	15	110,00 €	1 650,00 €
546	9915269100039625	Tlačítko uvoľnenia dverí	ks	4	69,00 €	276,00 €
547	9919970	Fotoodpor	ks	40	42,00 €	1 680,00 €
548	992009168	Trň zámku	ks	5	2,00 €	10,00 €
549	9921317	Motor-kúrenie	ks	28	322,00 €	9 016,00 €
550	9921947	Plynová vzpera 300 N	ks	6	12,00 €	72,00 €
551	992838051103	Hadica Rádioflex profi	m	10	22,00 €	220,00 €
552	994891116/504	Kladka napínacia - Klimatizácia	ks	49	155,00 €	7 595,00 €
553	99504106749	Napínacia kladka	ks	6	125,00 €	750,00 €
554	99504153873	Napínacia kladka	ks	6	150,00 €	900,00 €
555	9955208	Sedadlo vodiča	ks	2	1 008,00 €	2 016,00 €
556	99610078	Spodné ložisko dverí	ks	3	25,00 €	75,00 €
557	99708105267	Zámok	ks	4	3,50 €	14,00 €
558	99718600107	Sklo bočné NB 18	ks	2	180,00 €	360,00 €
559	99718600108	Sklo bočné NB 1301x534	ks	3	83,00 €	249,00 €
560	997187431207	Sklo	ks	3	99,00 €	297,00 €
561	997187431209	Sklo vnútorné	ks	2	91,00 €	182,00 €
562	9976316011456801	Filter serva	ks	240	4,70 €	1 128,00 €
563	99790052005	Koleno PR 80 C12 052034	ks	22	36,00 €	792,00 €
564	99797600006	Sklo bočného okna	ks	31	148,00 €	4 588,00 €
565	99797600105	Sklo bočného okna	ks	5	81,00 €	405,00 €
566	99867610901415050	Skrutka	ks	50	0,65 €	32,50 €

939 366,52 €

Spracoval:

Podpisy štatutárnych zástupcov:

Pečiatka:

